• Balanço patrimonial, DRE e fluxo de caixa; 

• Obrigações fiscais; 

• Departamento pessoal; 

• Prestação de contas final; 

• Inventário patrimonial.  

A proposta financeira está dentro do limite estabelecido no Termo de Parceria 58/2025, não ultrapassando o 

teto orçamentário de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).  

Conforme o resultado final, após a análise técnica da proposta e a verificação da regularidade documental, 

constatou-se que a empresa Razão Consultoria e Auditoria Contábil S/S atendeu integralmente às exigências 

estabelecidas no Edital, demonstrando conformidade técnica e jurídica, razão pela qual foi classificada como

[...]

do INSIDE, fica ADJUDICADO o objeto do Processo de Seleção Pública nº 006/2026 à empresa RAZÃO 

CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL S/S, para prestação de serviços de assessoria contábil no âmbito do 

Termo de Parceria nº 58/2025, pelo valor global de R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais), 

correspondente ao período contratual de 46 (quarenta e seis) meses, observada a vigência do Termo de 

Parceria. 

Por conseguinte, fica HOMOLOGADO o resultado do Processo de Seleção Pública nº 006/2026, declarando-

se vencedora a empresa RAZÃO CONSULTORIA E AUDITORIA CONTÁBIL S/S, determinando-se o regular